
SITOUMUS LIITTYMISESTÄ KLKH 59 APOTTI- HANKINTASOPIMUKSEEN

KL-Kuntahankinnat Oy (Kuntahankinnat) on julkisista hankinnoista annetun lain mukainen Suomen
Kuntaliitto ry:n kokonaan omistama hankintalain 11 §:n mukainen yhteishankintayksikkö, jolla on oi-
keus kilpailuttaa tavaroita ja palveluita (Tuotteet) koskevia puitesopimuksia Asiakkaittensa puolesta.

Kuntahankintojen Asiakkaita ovat kunnat, kuntayhtymät, kunnalliset liikelaitokset tai kuntasomisteiset
osakeyhtiöt, hankintarenkaat, vastaavat kunnalliset organisaatiot ja hankintayhteistyösopimuksen sol-
mineet muut julkiset hankintayksiköt

Antamalla sitoumuksen (Sitoumus) Asiakas sitoutuu osallistumaan yhteishankintaan ja noudattamaan
puitesopimuksen ehtoja sekä tilaamaan Tuotteita puitesopimustoimittajalta.

KL-Kuntahankinnat Oy on Apotti-hankkeen hankintarenkaan jäsen ja sen kautta muut HUS-alueen 19
kuntaa voivat liittyä sopimukseen koko sopimuskauden aikana.

KL-Kuntahankinnat on tehnyt omalta osaltaan 8.9.2015 hankintapäätöksen ja allekirjoittanut XXX
hankintarenkaan jäsenenä sopimuksen.

Tällä sitoumuksella Asiakas sitoutuu osallistumaan Apotti sosiaali- ja terveydenhuolon asiakas- ja
potilastietojärjestelmän yhteishankintaan hankintarenkaan kautta sekä käyttämään solmittavaa
puitesopimusta ja hankkimaan palvelua sopimuksen mukaisesti Toimittajalta (Epic Systems
Corporation).

Liittyminen Apotti-tietojärjestelmän käyttäjäksi tulee tehdä 4 vuoden aikana sopimuksen
allekirjoittamisesta.

Asiakas solmii erikseen osakassopimuksen ja palvelusopimuksen Apotti Oy:n kanssa.
Asiakasorganisaation nimi

Y-tunnus

Osoite

Yhteyshenkilön nimi

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite

Yhteyshenkilön puhelinnumero

Yhteyshenkilön titteli tai työtehtävä

Mikäli annatte sitoumuksen muiden
hankintayksiköiden puolesta (esimerkiksi
Asiakkaan lisäksi puitesopimukseen liittyy
Asiakkaan oman hankintarenkaan jäsen/iä
tai  konserniin kuuluva organisaatio/oita),
näiden liittyjien organisaatioiden nimet on
ilmoitettava erikseen sitoumuksen
liitteessä 1.

Liite 2 sisältyy sitoumukseen

Liitymme puitesopimukseen, jonka sopimuskausi alkaa XX.XX.2016 ja päättyy XX.XX.2020.

 XX.XX.2016 lukien

Kuntahankinnat ei veloita työstään Asiakkaalta palvelumaksua tai mitään muuta maksua.
Kuntahankinnat seuraa kuukausi- tai kvartaalitasolla asiakasostojen kehittymistä sopimustoimittajien
raportoiman tiedon pohjalta. Tässä puitesopimuksessa Apotti Oy vastaa Kuntahankinnoille muiden
HUS-alueen kuntien ostoraportoinnista neljä kertaa vuodessa.
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Paikka ja aika Allekirjoitus ja nimenselvennys

Allekirjoittajan sähköposti

Allekirjoittajan puhelinnumero

Lähettäkää allekirjoitettu sitoumus pdf-tiedostona sitoumukset@kuntahankinnat.fi

Liite 1 Muut organisaatiot 2015 (lähettäkää Excel-tiedostona)

Lisätietoja: Kuntahankintojen yhteyshenkilö Tapio Koivisto,
puhelin 050 305 7716, etunimi.sukunimi@kuntahankinnat.fi


